
CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI SU PISTA
CADETTI/E 
 

Organizzazione: ASD ALTIS ATHLETICS 
CATANIA, 28/29 GIUGNO 2025 

RISULTATI  
 
 

MT.80 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Scuola - 28 Giugno 2025 Ora Inizio: 18:24 - Vento: -1.2   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 4 149 PARZIANO Blanca 2010 CF CT596 A.S.D. POLISPORTIVA GIUVA TEAM 10.47

2 5 90 SCUDERI Martina 2011 CF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 10.64

3 3 96 AZZOPARDI Kristina 2010 CF MA001 MALTA 10.78

4 6 99 BRIGUGLIO Maddalena 2011 CF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 10.99

5 2 81 DE LUCA Carlotta 2011 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.08
       

Serie 2 Campo Scuola - 28 Giugno 2025 Ora Inizio: 18:26 - Vento: -1.2   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 50 MIGLIORINO Carolina 2010 CF PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 10.94

2 4 98 PISANO Sara Maria 2011 CF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 11.20

3 2 130 CARUSO Flavia 2010 CF RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 11.52

4 5 172 SIRACUSA Martina 2011 CF ME629 A.S.D.PODISTICA CAPO D'ORLANDO 11.57

5 6 49 FAZZINO Roberta 2010 CF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 11.64
       

Serie 3 Campo Scuola - 28 Giugno 2025 Ora Inizio: 18:31 - Vento: -1.0   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 4 23 CONDORELLI Melissa 2011 CF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 11.65

2 3 1 D'ANGELO Lucia 2011 CF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 11.70

3 2 79 ZAPPALA Luisa 2011 CF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 11.88

4 5 114 NICOSIA Sofia Beatrice 2011 CF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 11.93

5 6 125 CORRENTI Giorgia 2011 CF CT596 A.S.D. POLISPORTIVA GIUVA TEAM 12.10
       

Serie 4 Campo Scuola - 28 Giugno 2025 Ora Inizio: 18:35 - Vento: -1.2   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 4 106 PATERNO' Silvia 2010 CF CT596 A.S.D. POLISPORTIVA GIUVA TEAM 11.85

2 5 15 BISULCA Carla 2011 CF PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 12.22

3 3 47 VECCHIO Vittoria Domeni 2011 CF CT761 ASD CORRENDO PER ACI -ACIREALE 12.23

4 2 65 RAUSA Cecilia 2011 CF EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 12.27

5 6 75 SPADA Benedetta 2010 CF RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 12.44
       

Serie 5 Campo Scuola - 28 Giugno 2025 Ora Inizio: 18:38 - Vento: -1.2   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 4 133 BALISTRERI Alice 2010 CF PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 12.15



2 2 13 FRASCA POLARA Flavia 2011 CF RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 12.30

3 3 56 MARCHESE Ilaria 2011 CF AG052 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 12.31

4 6 6 SALAMONE Chaira 2011 CF RG119 A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 12.33

5 5 168 SPADA Sofia 2010 CF RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 12.80
       

RIEPILOGO Campo Scuola   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento 

1 4 149 PARZIANO Blanca 2010 CF CT596 A.S.D. POLISPORTIVA GIUVA 
TEAM 10.47 -1.2 

2 5 90 SCUDERI Martina 2011 CF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 10.64 -1.2 

3 3 96 AZZOPARDI Kristina 2010 CF MA001 MALTA 10.78 -1.2 

4 3 50 MIGLIORINO Carolina 2010 CF PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 10.94 -1.2 

5 6 99 BRIGUGLIO Maddalena 2011 CF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 10.99 -1.2 

6 2 81 DE LUCA Carlotta 2011 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.08 -1.2 

7 4 98 PISANO Sara Maria 2011 CF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 11.20 -1.2 

8 2 130 CARUSO Flavia 2010 CF RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 11.52 -1.2 

9 5 172 SIRACUSA Martina 2011 CF ME629 A.S.D.PODISTICA CAPO 
D'ORLANDO 11.57 -1.2 

10 6 49 FAZZINO Roberta 2010 CF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 11.64 -1.2 

11 4 23 CONDORELLI Melissa 2011 CF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 11.65 -1.0 

12 3 1 D'ANGELO Lucia 2011 CF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 11.70 -1.0 

13 4 106 PATERNO' Silvia 2010 CF CT596 A.S.D. POLISPORTIVA GIUVA 
TEAM 11.85 -1.2 

14 2 79 ZAPPALA Luisa 2011 CF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 11.88 -1.0 

15 5 114 NICOSIA Sofia Beatrice 2011 CF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 11.93 -1.0 

16 6 125 CORRENTI Giorgia 2011 CF CT596 A.S.D. POLISPORTIVA GIUVA 
TEAM 12.10 -1.0 

17 4 133 BALISTRERI Alice 2010 CF PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 12.15 -1.2 

18 5 15 BISULCA Carla 2011 CF PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 12.22 -1.2 

19 3 47 VECCHIO Vittoria 
Domeni 2011 CF CT761 ASD CORRENDO PER ACI -

ACIREALE 12.23 -1.2 

20 2 65 RAUSA Cecilia 2011 CF EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 12.27 -1.2 

21 2 13 FRASCA POLARA Flavia 2011 CF RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 12.30 -1.2 

22 3 56 MARCHESE Ilaria 2011 CF AG052 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 12.31 -1.2 

23 6 6 SALAMONE Chaira 2011 CF RG119 A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 12.33 -1.2 

24 6 75 SPADA Benedetta 2010 CF RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 12.44 -1.2 

25 5 168 SPADA Sofia 2010 CF RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 12.80 -1.2 
        

MT.300 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Scuola - 29 Giugno 2025 Ora Inizio: 17:54   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 109 DI COLA Vittoria Rosali 2010 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 40.42

2 5 98 PISANO Sara Maria 2011 CF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 44.12

3 6 86 MAZZOTTA Nora 2010 CF SR248 SIRACUSATLETICA 44.83

4 4 50 MIGLIORINO Carolina 2010 CF PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 45.36



5 2 81 DE LUCA Carlotta 2011 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 45.76
       

Serie 2 Campo Scuola - 29 Giugno 2025 Ora Inizio: 17:59   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 2 1 D'ANGELO Lucia 2011 CF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 46.36

2 4 99 BRIGUGLIO Maddalena 2011 CF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 46.89

3 5 28 MOLINNA Ludovica 2011 CF CT596 A.S.D. POLISPORTIVA GIUVA TEAM 47.08

4 3 37 VIRGADAULA Beatrice 2010 CF RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 47.32

5 6 158 COSENTINO Martina 2010 CF CT596 A.S.D. POLISPORTIVA GIUVA TEAM 47.78
       

Serie 3 Campo Scuola - 29 Giugno 2025 Ora Inizio: 18:03   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 2 94 BONINCONTRO Vittoria 2011 CF RG589 A.S.D. SCICLI RUNNING 46.42

2 3 79 ZAPPALA Luisa 2011 CF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 47.66

3 4 140 ALESSI Aurora 2011 CF CL704 ASD CORRI SERRADIFALCO 48.34

4 5 77 MICELI Francesca 2011 CF SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 48.98

5 6 125 CORRENTI Giorgia 2011 CF CT596 A.S.D. POLISPORTIVA GIUVA TEAM 51.84
       

RIEPILOGO Campo Scuola   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 109 DI COLA Vittoria Rosali 2010 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 40.42

2 5 98 PISANO Sara Maria 2011 CF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 44.12

3 6 86 MAZZOTTA Nora 2010 CF SR248 SIRACUSATLETICA 44.83

4 4 50 MIGLIORINO Carolina 2010 CF PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 45.36

5 2 81 DE LUCA Carlotta 2011 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 45.76

6 2 1 D'ANGELO Lucia 2011 CF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 46.36

7 2 94 BONINCONTRO Vittoria 2011 CF RG589 A.S.D. SCICLI RUNNING 46.42

8 4 99 BRIGUGLIO Maddalena 2011 CF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 46.89

9 5 28 MOLINNA Ludovica 2011 CF CT596 A.S.D. POLISPORTIVA GIUVA TEAM 47.08

10 3 37 VIRGADAULA Beatrice 2010 CF RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 47.32

11 3 79 ZAPPALA Luisa 2011 CF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 47.66

12 6 158 COSENTINO Martina 2010 CF CT596 A.S.D. POLISPORTIVA GIUVA TEAM 47.78

13 4 140 ALESSI Aurora 2011 CF CL704 ASD CORRI SERRADIFALCO 48.34

14 5 77 MICELI Francesca 2011 CF SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 48.98

15 6 125 CORRENTI Giorgia 2011 CF CT596 A.S.D. POLISPORTIVA GIUVA TEAM 51.84
       

MT.1000 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Scuola - 28 Giugno 2025 Ora Inizio: 18:57   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 144 SANTONOCITO Alessia 2011 CF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 2:58.45

      



2 39 PENNISI Maia 2011 CF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 3:07.09

      

3 73 COLLETTO Elena 2011 CF PA290 A.S. DIL. MARATHON ALTOFONTE 3:09.77

      

4 156 BORSELLINO Fiammetta 2010 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 3:12.13

      

5 86 MAZZOTTA Nora 2010 CF SR248 SIRACUSATLETICA 3:14.00

      

6 25 IMBRAGUGLIA Bruna 2010 CF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 3:18.18

      

7 179 EL SAYED BARAKA Nadia 2010 CF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 3:21.46

      

8 17 CASSONE Carla 2010 CF SR635 ATLETICA AVOLA 3:23.77

      

  16 POLIZZANO Sofia 2011 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO DNF

      

Passaggi: m. 400: - m. 800: 

Serie 2 Campo Scuola - 28 Giugno 2025 Ora Inizio: 19:06   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 94 BONINCONTRO Vittoria 2011 CF RG589 A.S.D. SCICLI RUNNING 3:27.29

      

2 110 MARFIA Gabriella 2011 CF PA290 A.S. DIL. MARATHON ALTOFONTE 3:30.04

      

3 28 MOLINNA Ludovica 2011 CF CT596 A.S.D. POLISPORTIVA GIUVA TEAM 3:31.48

      

4 80 MORREALE Rachele 2011 CF TP459 A.S.D. POL. REAL PACECO 3:39.80

      

5 97 CORSALE Elena 2011 CF PA290 A.S. DIL. MARATHON ALTOFONTE 3:45.09

      

6 101 GRAZIANO Ludovica Maria 2011 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 3:45.86

      

7 21 FARANDA Giulia 2011 CF ME629 A.S.D.PODISTICA CAPO D'ORLANDO 4:02.42

      

  121 CASCIO Laura 2011 CF PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO DNF

      

  111 FERRARA Aurora Maria 2011 CF RC059 ATLETICA BROTHERS DNF

      

Passaggi: m. 400: - m. 800: 

RIEPILOGO Campo Scuola   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 144 SANTONOCITO Alessia 2011 CF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 2:58.45

2 39 PENNISI Maia 2011 CF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 3:07.09

3 73 COLLETTO Elena 2011 CF PA290 A.S. DIL. MARATHON ALTOFONTE 3:09.77



4 156 BORSELLINO Fiammetta 2010 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 3:12.13

5 86 MAZZOTTA Nora 2010 CF SR248 SIRACUSATLETICA 3:14.00

6 25 IMBRAGUGLIA Bruna 2010 CF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 3:18.18

7 179 EL SAYED BARAKA Nadia 2010 CF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 3:21.46

8 17 CASSONE Carla 2010 CF SR635 ATLETICA AVOLA 3:23.77

9 94 BONINCONTRO Vittoria 2011 CF RG589 A.S.D. SCICLI RUNNING 3:27.29

10 110 MARFIA Gabriella 2011 CF PA290 A.S. DIL. MARATHON ALTOFONTE 3:30.04

11 28 MOLINNA Ludovica 2011 CF CT596 A.S.D. POLISPORTIVA GIUVA TEAM 3:31.48

12 80 MORREALE Rachele 2011 CF TP459 A.S.D. POL. REAL PACECO 3:39.80

13 97 CORSALE Elena 2011 CF PA290 A.S. DIL. MARATHON ALTOFONTE 3:45.09

14 101 GRAZIANO Ludovica Maria 2011 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 3:45.86

15 21 FARANDA Giulia 2011 CF ME629 A.S.D.PODISTICA CAPO D'ORLANDO 4:02.42

  121 CASCIO Laura 2011 CF PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO DNF

  16 POLIZZANO Sofia 2011 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO DNF

  111 FERRARA Aurora Maria 2011 CF RC059 ATLETICA BROTHERS DNF
      

MT.2000 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola - 29 Giugno 2025 Ora Inizio: 18:34   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 144 SANTONOCITO Alessia 2011 CF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 6:33.28

      

2 9 BONANNO Antonietta 2011 CF PA724 ASDP SCUOLA DI ATL. MISILMERI 7:25.33

      

3 44 DI LUCIANO Nina 2011 CF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 7:42.63

      

4 104 CRUCCHI Sofia 2011 CF PA702 ASD ATLETICA TERMINI IMERESE 9:48.39

      

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600: 

MT.1200St H 76 S.R. CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola - 29 Giugno 2025 Ora Inizio: 19:18   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 39 PENNISI Maia 2011 CF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 4:04.83

      

2 25 IMBRAGUGLIA Bruna 2010 CF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 4:26.71

      

3 111 FERRARA Aurora Maria 2011 CF RC059 ATLETICA BROTHERS 4:33.92

      

4 4 SCADUTO Precious Angel 2010 CF TP459 A.S.D. POL. REAL PACECO 4:43.24



      

  88 ALBO Viola 2011 CF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS DNF

      

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: 

MT.80Hs H 76 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Scuola - 29 Giugno 2025 Ora Inizio: 17:18 - Vento: -1.8   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 22 DE CASTRO Sabrina 2010 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.95

2 4 69 DI STEFANO Elvia Maria 2010 CF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 12.16

3 5 90 SCUDERI Martina 2011 CF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 12.58

4 2 159 GRECO Giusy 2011 CF CS361 COSENZA K42 13.40

5 6 11 AZZOPARDI Elya 2011 CF MA001 MALTA 13.68
       

Serie 2 Campo Scuola - 29 Giugno 2025 Ora Inizio: 17:23 - Vento: -1.4   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 2 176 ACCOLLA Marta 2011 CF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 14.98

2 3 174 RAIMONDI Giada 2011 CF CL704 ASD CORRI SERRADIFALCO 15.74

3 4 106 PATERNO' Silvia 2010 CF CT596 A.S.D. POLISPORTIVA GIUVA TEAM 16.43

4 5 47 VECCHIO Vittoria Domeni 2011 CF CT761 ASD CORRENDO PER ACI -ACIREALE 17.71
       

RIEPILOGO Campo Scuola   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento 

1 3 22 DE CASTRO Sabrina 2010 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.95 -1.8 

2 4 69 DI STEFANO Elvia Maria2010 CF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 12.16 -1.8 

3 5 90 SCUDERI Martina 2011 CF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 12.58 -1.8 

4 2 159 GRECO Giusy 2011 CF CS361 COSENZA K42 13.40 -1.8 

5 6 11 AZZOPARDI Elya 2011 CF MA001 MALTA 13.68 -1.8 

6 2 176 ACCOLLA Marta 2011 CF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 14.98 -1.4 

7 3 174 RAIMONDI Giada 2011 CF CL704 ASD CORRI SERRADIFALCO 15.74 -1.4 

8 4 106 PATERNO' Silvia 2010 CF CT596 A.S.D. POLISPORTIVA GIUVA 
TEAM 16.43 -1.4 

9 5 47 VECCHIO Vittoria 
Domeni 2011 CF CT761 ASD CORRENDO PER ACI -

ACIREALE 17.71 -1.4 
        

MT.300Hs H 76 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Scuola - 28 Giugno 2025 Ora Inizio: 17:28   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 69 DI STEFANO Elvia Maria 2010 CF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 47.34

2 4 22 DE CASTRO Sabrina 2010 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 49.04

3 2 3 RAMETTA Vittoria 2010 CF SR128 A.S. DIL. MILONE 58.66



4 5 100 TOSCANO Viviana 2010 CF RC059 ATLETICA BROTHERS 1:00.92
       

Serie 2 Campo Scuola - 28 Giugno 2025 Ora Inizio: 17:32   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5 4 SCADUTO Precious Angel 2010 CF TP459 A.S.D. POL. REAL PACECO 56.63

2 4 162 MANNINO Daria 2010 CF ME629 A.S.D.PODISTICA CAPO D'ORLANDO 57.00

3 3 18 DI ROSA Benedetta 2010 CF SR635 ATLETICA AVOLA 57.17
       

RIEPILOGO Campo Scuola   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 69 DI STEFANO Elvia Maria 2010 CF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 47.34

2 4 22 DE CASTRO Sabrina 2010 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 49.04

3 5 4 SCADUTO Precious Angel 2010 CF TP459 A.S.D. POL. REAL PACECO 56.63

4 4 162 MANNINO Daria 2010 CF ME629 A.S.D.PODISTICA CAPO D'ORLANDO 57.00

5 3 18 DI ROSA Benedetta 2010 CF SR635 ATLETICA AVOLA 57.17

6 2 3 RAMETTA Vittoria 2010 CF SR128 A.S. DIL. MILONE 58.66

7 5 100 TOSCANO Viviana 2010 CF RC059 ATLETICA BROTHERS 1:00.92
       

Salto in Alto CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

 Campo Scuola - 29 Giugno 2025 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 
17:31   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5021 DI BELLA Carola 2011 CF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 1.49

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51                                             

  O    O    O    -    XO   -    XO   XXX                                             

2 5106 DELL'ARTE Elisa 2010 CF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 1.30

1.20 1.30 1.35                                                       

  O    XXO   XXX                                                       

3 5113 RAIMONDI Giada 2011 CF CL704 ASD CORRI SERRADIFALCO 1.20

1.20 1.30                                                         

  O    XXX                                                         
      

Salto in Lungo CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

 Campo Scuola - 28 Giugno 2025 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 
19:18   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5009 PRESTI Bianca Maria 2011 CF RG614 A.S.D. POL. ATLETICA VITTORIA 4.89

1°: 4.79   2°: 4.70   3°: 4.89     4°: 4.62   5°: X   6°: 4.45    

  +0.6     +2.2     +3.1       +0.8          -2.2    

2 5074 AZZOPARDI Elya 2011 CF MA001 MALTA 4.82

1°: 4.50   2°: 4.51   3°: 4.72     4°: 4.33   5°: 4.82   6°: X    



  +1.7     +2.3     +1.9       +0.2     -0.4         

3 5118 AZZOPARDI Kristina 2010 CF MA001 MALTA 4.78

1°: 4.75   2°: 4.74   3°: X     4°: 4.31   5°: 4.74   6°: 4.78    

  +3.1     +3.6            +0.4     -1.6     -1.4    

4 5059 ACCOLLA Marta 2011 CF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 4.78

1°: 4.65   2°: 4.78   3°: 4.61     4°: X   5°: 4.54   6°: 4.54    

  +1.8     +3.8     +2.1            -0.7     -0.4    

5 5117 GRECO Giusy 2011 CF CS361 COSENZA K42 4.73

1°: 4.72   2°: 4.73   3°: 4.68     4°: 4.52   5°: 4.51   6°: 4.46    

  +0.9     +2.9     +1.7       +0.2     -1.4     -1.8    

6 5105 RUSSO Mara Giuseppa 2011 CF EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 4.52

1°: 4.47   2°: 4.52   3°: 4.40     4°: 4.22   5°: 4.30   6°: 3.99    

  +0.9     +2.0     +1.9       +0.7     -1.0     -0.7    

7 5119 MANNINO Daria 2010 CF ME629 A.S.D.PODISTICA CAPO D'ORLANDO 4.48

1°: 4.18   2°: 4.12   3°: 3.99     4°: 4.48   5°: 4.29   6°: 4.15    

  +2.5     +3.1     +2.9       +0.6     +1.0     -1.2    

8 5069 IMBRAGUGLIA Claudia 2010 CF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 4.46

1°: 4.36   2°: 4.45   3°: 4.45     4°: 4.46   5°: X   6°: 4.44    

  +1.2     +1.5     +1.5       +0.6          -2.2    

9 5125 PARISI Giulia 2010 CF EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 4.46

1°: X   2°: 4.34   3°: X     4°: 4.38   5°: 4.46   6°: 4.40    

       +2.8            +0.6     -0.1     -0.9    

10 5112 DE FRANCISCI Roberta Pe 2011 CF EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 4.41

1°: 4.41   2°: 4.37   3°: 4.24     4°: 4.18   5°: 4.14   6°: 4.38    

  +2.5     +2.6     +3.0       +0.4     -0.7     -0.7    

11 5050 DI LUCIANO Nina 2011 CF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 4.27

1°: 4.04   2°: 4.24   3°: 4.02     4°: 4.27   5°: 4.21   6°: 4.25    

  +1.3     +1.3     +2.5       +1.1     +0.6     -1.0    

12 5072 FARANDA Giulia 2011 CF ME629 A.S.D.PODISTICA CAPO D'ORLANDO 4.12

1°: 4.12   2°: X   3°: X                     

  +1.8                               

13 5020 FORTUGNO Viviana 2010 CF RC059 ATLETICA BROTHERS 4.07

1°: 4.02   2°: 4.07   3°: X                     

  +1.3     +2.9                          

14 5084 ALESSI Aurora 2011 CF CL704 ASD CORRI SERRADIFALCO 4.04

1°: 4.01   2°: 3.88   3°: 4.04                     

  +1.1     +3.5     +3.1                     

15 5036 SERIO Alice 2011 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 4.04

1°: 4.04   2°: 4.01   3°: X                     

  +1.8     +2.4                          

16 5031 TRIBERIO Emma 2011 CF RG790 ASD ILCASTELLO CITTA DI MODICA 3.90

1°: 3.53   2°: 3.60   3°: 3.90                     

  +1.1     +2.9     +1.0                     

17 5079 NICOSIA Sofia Beatrice 2011 CF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 3.88

1°: 3.88   2°: 3.72   3°: X                     



  +1.3     +0.8                          

18 5037 CONDORELLI Melissa 2011 CF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 3.84

1°: 3.80   2°: 3.39   3°: 3.84                     

  +1.2     +1.8     +0.0                     

19 5056 COSENTINO Martina 2010 CF CT596 A.S.D. POLISPORTIVA GIUVA TEAM 3.83

1°: 3.83   2°: X   3°: 3.81                     

  +1.3          +2.2                     

20 5044 BISULCA Carla 2011 CF PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 3.42

1°: 3.26   2°: 3.28   3°: 3.42                     

  +1.6     +3.4     +1.0                     
      

Salto Triplo CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

 Campo Scuola - 29 Giugno 2025 Ora Inizio: 19:35 - Ora Fine: 
20:03   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5008 PRESTI Bianca Maria 2011 CF RG614 A.S.D. POL. ATLETICA VITTORIA 10.32

1°:10.22   2°:10.32   3°:10.00     4°:10.06   5°: 9.93   6°:10.01    

  +0.4     +0.6     +0.1       +0.1     +0.2     +0.1    

2 5081 BONANNO Ginevra 2010 CF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 10.08

1°: 9.70   2°: 9.90   3°:10.01     4°:10.08   5°: X   6°: 9.96    

  +0.2     +0.4     +0.1       +0.1          +0.1    

3 5045 EL SAYED BARAKA Nadia 2010 CF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 9.93

1°: 9.69   2°: 9.82   3°: 9.75     4°: X   5°: X   6°: 9.93    

  +0.4     +0.3     +0.4                 +0.1    

4 5089 ARRIGO Claudia 2010 CF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 9.39

1°: 8.74   2°: 8.98   3°: X     4°: 9.39   5°: 9.24   6°: 9.04    

  +0.7     +0.6            +0.2     +0.1     +0.1    

5 5017 RUSSO Mara Giuseppa 2011 CF EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 9.21

1°: 9.19   2°: 9.10   3°: 9.21     4°: 8.56   5°: 9.15   6°: X    

  +0.4     +0.5     +0.2       +0.5     +0.7         

6 5028 RAMETTA Vittoria 2010 CF SR128 A.S. DIL. MILONE 8.98

1°: 8.39   2°: 8.92   3°: X     4°: 8.85   5°: 8.61   6°: 8.98    

  +0.3     +0.3            +0.2     +0.2     +0.1    

  5047 FORTUGNO Viviana 2010 CF RC059 ATLETICA BROTHERS DNS
      

Peso Kg 3 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

 Campo Scuola - 29 Giugno 2025 Ora Inizio: 18:04 - Ora Fine: 
18:34   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5057 BADITA Iuliana victori 2010 CF PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 11.10

1°:10.17   2°:10.46   3°:10.45     4°:10.80   5°:10.99   6°:11.10    



2 5078 RUSSO Zaira 2011 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 8.73

1°: 8.72   2°: 8.49   3°: 8.73     4°: 8.39   5°: 7.96   6°: 8.26    

3 5053 PALLADINO Sarah 2011 CF RC059 ATLETICA BROTHERS 7.40

1°: 7.29   2°: 7.22   3°: 7.40     4°: 7.35   5°: 7.11   6°: 7.05    

4 5115 RUFFO Beatrice Francesc 2010 CF CS386 ASD CORRICASTROVILLARI 7.25

1°: 7.14   2°: 5.85   3°: X     4°: 7.25   5°: X   6°: 7.16    

5 5049 MESSINA Leila 2010 CF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 7.12

1°: 6.32   2°: 6.86   3°: 6.38     4°: X   5°: 6.02   6°: 7.12    
      

Disco Kg 1 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

 Campo Scuola - 28 Giugno 2025 Ora Inizio: 18:25 - Ora Fine: 
19:10   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5122 RUSSO Zaira 2011 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 24.70

1°:23.80   2°: X   3°: X     4°:24.20   5°: X   6°:24.70    

2 5041 COPPA Laura 2010 CF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 22.12

1°:22.12   2°:20.93   3°:21.50     4°:20.33   5°:18.52   6°: X    

3 5033 D'ANDREA Amanda 2010 CF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 21.37

1°:19.00   2°:20.55   3°:21.03     4°:21.37   5°:21.33   6°:20.40    

4 5094 SCUTO Adele Agata 2010 CF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 16.24

1°:14.21   2°:15.90   3°:15.33     4°: X   5°:14.85   6°:16.24    

5 5018 CARNABUCI Giovanna Vero 2010 CF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 15.86

1°: X   2°:14.62   3°: X     4°: X   5°:15.86   6°:12.50    

6 5093 PETINO Miriam 2010 CF CT596 A.S.D. POLISPORTIVA GIUVA TEAM 15.73

1°: X   2°:15.73   3°:15.65     4°:15.60   5°:13.80   6°: X    

7 5001 TRIBERIO Emma 2011 CF RG790 ASD ILCASTELLO CITTA DI MODICA 15.62

1°:14.78   2°:15.28   3°:15.62     4°:13.90   5°: X   6°:13.00    
      

Martello Kg 3 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

 Campo Scuola - 28 Giugno 2025 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 
17:15   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5029 PALLADINO Sarah 2011 CF RC059 ATLETICA BROTHERS 41.05

1°:41.05   2°:40.85   3°:38.90     4°: X   5°:39.00   6°:41.00    

2 5000 FRASCA Daria 2010 CF SR128 A.S. DIL. MILONE 37.30

1°:36.38   2°:28.28   3°:32.08     4°: X   5°:35.30   6°:37.30    

3 5124 QUACINELLA Sofiamaria 2010 CF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 28.42

1°:28.42   2°: X   3°: X     4°:28.16   5°:25.55   6°: X    

4 5100 MESSINA Leila 2010 CF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 24.24

1°:22.22   2°:24.24   3°: X     4°:21.90   5°:19.43   6°:18.53    



5 5055 SANTORO Giada 2010 CF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 13.93

1°: X   2°: X   3°: X     4°:13.93   5°: X   6°: X    
      

Giavellotto Gr. 400 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

 Campo Scuola - 29 Giugno 2025 Ora Inizio: 19:40 - Ora Fine: 
20:05   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5071 BADITA Iuliana victori 2010 CF PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 32.25

1°:30.55   2°:27.98   3°:28.72     4°:30.20   5°: X   6°:32.25    

2 5005 D'ANDREA Amanda 2010 CF CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 25.90

1°:24.04   2°:21.85   3°:23.75     4°:24.42   5°:25.73   6°:25.90    

3 5048 COPPA Laura 2010 CF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 19.60

1°:19.60   2°:17.65   3°:17.05     4°: X   5°: X   6°: X    

4 5034 CHESSARI Michela 2011 CF RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 18.80

1°:17.92   2°:17.21   3°:17.75     4°: X   5°:18.80   6°: X    

5 5040 DI STEFANO Benedetta 2010 CF CT405 ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 15.91

1°:15.64   2°:12.80   3°: X     4°:15.91   5°:15.66   6°:13.59    
      

Marcia KM. 3 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola - 28 Giugno 2025 Ora Inizio: 19:41   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 163 DE SIMONE Elisa 2010 CF ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 16:25.78

      

2 87 PISANA Elena 2010 CF RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 17:33.35

      

3 14 SANGIORGIO Matilde 2011 CF RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 17:46.30

      

4 137 GIULIANO Sofia 2011 CF CT762 ASD SAN PIETRO CLARENZA 18:50.35

      

5 92 MANISCALCO Maria Vittor 2011 CF AG052 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 20:02.44

      

6 59 INDELICATO Sara 2011 CF AG052 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 20:21.37

      

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: 

MT.80 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Scuola - 28 Giugno 2025 Ora Inizio: 17:53 - Vento: -0.4   



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 2 61 PENNISI Roberto 2011 CM CT405 ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 9.62

2 5 2 CARUSO Federico Maria 2010 CM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 9.65

3 3 103 NERI Gabriele 2010 CM RC059 ATLETICA BROTHERS 9.71

4 4 183 BONO Anthony 2010 CM PA042 A.S.D. G.S. ATL. PARTINICO 9.82

5 6 36 SCHEMBARI Paolo 2010 CM RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 9.85

6 1 20 PITRUZZELLA Niccolo' Al 2010 CM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 10.00
       

Serie 2 Campo Scuola - 28 Giugno 2025 Ora Inizio: 17:57 - Vento: -1.7   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 4 54 MICELI Luca 2010 CM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 9.84

2 3 41 GALLO Paolo 2010 CM SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 9.92

3 6 35 PORPIGLIA Fortunato Nic 2011 CM RC409 ULIMP ASD 10.36

4 1 143 CAVALLARO Alberto Salva 2010 CM CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 10.39

5 5 8 ZIVILLICA Federico 2010 CM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 10.45

6 2 113 GULLO Riccardo 2011 CM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 10.50
       

Serie 3 Campo Scuola - 28 Giugno 2025 Ora Inizio: 18:01 - Vento: -1.4   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 4 122 DI MARCO Gabriele 2011 CM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 10.34

2 3 164 MORABITO Rosario Gabrie 2010 CM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 10.35

3 5 117 URSO CALE' Angelo 2010 CM RC059 ATLETICA BROTHERS 10.64

3 2 180 MARULLO Samuel 2011 CM CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 10.64

5 6 68 NICOSIA Davide 2010 CM SR128 A.S. DIL. MILONE 10.93
       

Serie 4 Campo Scuola - 28 Giugno 2025 Ora Inizio: 18:06 - Vento: -1.8   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 55 TUMMIOLO Mirko 2011 CM AG052 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 10.63

2 5 48 DI MAURO Giovanni 2011 CM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 10.72

3 6 157 COCO Lorenzo 2010 CM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 10.91

4 2 124 DE SALVO Lorenzo 2011 CM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 11.04

5 4 102 CIVILLERI Davide 2011 CM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.18
       

Serie 5 Campo Scuola - 28 Giugno 2025 Ora Inizio: 18:10 - Vento: -1.0   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 6 119 TOSCANO Francesco 2010 CM SR128 A.S. DIL. MILONE 10.40

2 4 38 PETRONA BAVIERA E CONCA 2010 CM SR248 SIRACUSATLETICA 10.98

3 3 5 CARUSO Alessandro 2010 CM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 11.00

4 5 93 GATTO Ludovico 2011 CM CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 11.19

5 2 31 GENTILE Nathan 2011 CM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 12.08
       

RIEPILOGO Campo Scuola   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento 

1 2 61 PENNISI Roberto 2011 CM CT405 ASD FREELANCE ATL. 
ZAFFERANA 9.62 -0.4 



2 5 2 CARUSO Federico Maria 2010 CM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 9.65 -0.4 

3 3 103 NERI Gabriele 2010 CM RC059 ATLETICA BROTHERS 9.71 -0.4 

4 4 183 BONO Anthony 2010 CM PA042 A.S.D. G.S. ATL. PARTINICO 9.82 -0.4 

5 4 54 MICELI Luca 2010 CM ME102 A.S. DILETT. 
ATL.VILLAFRANCA 9.84 -1.7 

6 6 36 SCHEMBARI Paolo 2010 CM RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 9.85 -0.4 

7 3 41 GALLO Paolo 2010 CM SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 9.92 -1.7 

8 1 20 PITRUZZELLA Niccolo' Al 2010 CM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 10.00 -0.4 

9 4 122 DI MARCO Gabriele 2011 CM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 10.34 -1.4 

10 3 164 MORABITO Rosario Gabrie 2010 CM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 10.35 -1.4 

11 6 35 PORPIGLIA Fortunato Nic 2011 CM RC409 ULIMP ASD 10.36 -1.7 

12 1 143 CAVALLARO Alberto Salva 2010 CM CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 10.39 -1.7 

13 6 119 TOSCANO Francesco 2010 CM SR128 A.S. DIL. MILONE 10.40 -1.0 

14 5 8 ZIVILLICA Federico 2010 CM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 10.45 -1.7 

15 2 113 GULLO Riccardo 2011 CM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 10.50 -1.7 

16 3 55 TUMMIOLO Mirko 2011 CM AG052 A.S.D. POL. AGATOCLE 
SCIACCA 10.63 -1.8 

17 2 180 MARULLO Samuel 2011 CM CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 10.64 -1.4 

17 5 117 URSO CALE' Angelo 2010 CM RC059 ATLETICA BROTHERS 10.64 -1.4 

19 5 48 DI MAURO Giovanni 2011 CM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 10.72 -1.8 

20 6 157 COCO Lorenzo 2010 CM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 10.91 -1.8 

21 6 68 NICOSIA Davide 2010 CM SR128 A.S. DIL. MILONE 10.93 -1.4 

22 4 38 PETRONA BAVIERA E 
CONCA 2010 CM SR248 SIRACUSATLETICA 10.98 -1.0 

23 3 5 CARUSO Alessandro 2010 CM ME102 A.S. DILETT. 
ATL.VILLAFRANCA 11.00 -1.0 

24 2 124 DE SALVO Lorenzo 2011 CM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 11.04 -1.8 

25 4 102 CIVILLERI Davide 2011 CM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.18 -1.8 

26 5 93 GATTO Ludovico 2011 CM CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 11.19 -1.0 

27 2 31 GENTILE Nathan 2011 CM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 12.08 -1.0 
        

MT.300 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Scuola - 29 Giugno 2025 Ora Inizio: 18:10   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 2 CARUSO Federico Maria 2010 CM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 36.50

2 4 74 IPPOLITO Andrea 2011 CM SR248 SIRACUSATLETICA 37.03

3 6 41 GALLO Paolo 2010 CM SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 37.98

4 5 131 FASSARI Lorenzo 2011 CM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 38.16

5 2 70 PENNISI Roberto 2011 CM CT405 ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 39.34
       

Serie 2 Campo Scuola - 29 Giugno 2025 Ora Inizio: 18:16   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 34 FEDELE Marcello 2010 CM RC059 ATLETICA BROTHERS 37.98

2 4 108 SCIMONELLO Matteo 2010 CM SR727 A.S.D.POL. ATLETICA HYBLA 38.33



3 5 95 SAHBI Youssef 2010 CM PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 40.15

4 6 89 JAWADI Ayoub 2010 CM SR248 SIRACUSATLETICA 40.33

5 2 35 PORPIGLIA Fortunato Nic 2011 CM RC409 ULIMP ASD 41.24
       

Serie 3 Campo Scuola - 29 Giugno 2025 Ora Inizio: 18:20   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5 48 DI MAURO Giovanni 2011 CM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 41.23

2 4 68 NICOSIA Davide 2010 CM SR128 A.S. DIL. MILONE 41.36

3 3 51 MONDELLO Andrea 2010 CM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 42.34

4 6 124 DE SALVO Lorenzo 2011 CM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 42.41

5 2 53 MIGLIORINO Emanuele 2010 CM PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 43.59
       

Serie 4 Campo Scuola - 29 Giugno 2025 Ora Inizio: 18:25   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 119 TOSCANO Francesco 2010 CM SR128 A.S. DIL. MILONE 41.49

2 4 143 CAVALLARO Alberto Salva 2010 CM CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 42.06

3 2 102 CIVILLERI Davide 2011 CM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 44.75

4 5 154 CAVALLARO Riccardo 2011 CM CT071 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 46.58
       

RIEPILOGO Campo Scuola   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 2 CARUSO Federico Maria 2010 CM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 36.50

2 4 74 IPPOLITO Andrea 2011 CM SR248 SIRACUSATLETICA 37.03

3 3 34 FEDELE Marcello 2010 CM RC059 ATLETICA BROTHERS 37.98

3 6 41 GALLO Paolo 2010 CM SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 37.98

5 5 131 FASSARI Lorenzo 2011 CM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 38.16

6 4 108 SCIMONELLO Matteo 2010 CM SR727 A.S.D.POL. ATLETICA HYBLA 38.33

7 2 70 PENNISI Roberto 2011 CM CT405 ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 39.34

8 5 95 SAHBI Youssef 2010 CM PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 40.15

9 6 89 JAWADI Ayoub 2010 CM SR248 SIRACUSATLETICA 40.33

10 5 48 DI MAURO Giovanni 2011 CM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 41.23

11 2 35 PORPIGLIA Fortunato Nic 2011 CM RC409 ULIMP ASD 41.24

12 4 68 NICOSIA Davide 2010 CM SR128 A.S. DIL. MILONE 41.36

13 3 119 TOSCANO Francesco 2010 CM SR128 A.S. DIL. MILONE 41.49

14 4 143 CAVALLARO Alberto Salva 2010 CM CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 42.06

15 3 51 MONDELLO Andrea 2010 CM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 42.34

16 6 124 DE SALVO Lorenzo 2011 CM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 42.41

17 2 53 MIGLIORINO Emanuele 2010 CM PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 43.59

18 2 102 CIVILLERI Davide 2011 CM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 44.75

19 5 154 CAVALLARO Riccardo 2011 CM CT071 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 46.58
       

MT. 1000 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 



Serie Unica Campo Scuola - 28 Giugno 2025 Ora Inizio: 19:19   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 10 MAZZA Giuseppe 2010 CM RG119 A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 2:41.60

      

2 152 TRISTANO Nicolo' Leonar 2010 CM CT361 A.S.D. SCUOLA DI A.L. CATANIA 2:42.66

      

3 26 SICILIANO Alessandro 2011 CM CS361 COSENZA K42 2:52.88

      

4 108 SCIMONELLO Matteo 2010 CM SR727 A.S.D.POL. ATLETICA HYBLA 2:55.63

      

5 19 MANZO Alessandro 2011 CM RC059 ATLETICA BROTHERS 2:58.48

      

6 53 MIGLIORINO Emanuele 2010 CM PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 3:01.31

      

7 58 CONSAGRA Salvatore Pio 2010 CM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 3:06.12

      

8 142 MIGNANO Samuel 2010 CM PA042 A.S.D. G.S. ATL. PARTINICO 3:18.07

      

9 64 SALONIA Andrea 2011 CM RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 3:21.97

      

10 24 CIANTAR Kurt 2011 CM MA001 MALTA 3:24.14

      

11 57 VOLPICELLI Andrea 2011 CM CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 3:46.36

      

Passaggi: m. 400: - m. 800: 

MT.2000 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola - 29 Giugno 2025 Ora Inizio: 18:47   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 10 MAZZA Giuseppe 2010 CM RG119 A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 6:21.48

      

2 152 TRISTANO Nicolo' Leonar 2010 CM CT361 A.S.D. SCUOLA DI A.L. CATANIA 6:22.87

      

3 177 GAUCI Andre 2010 CM MA001 MALTA 6:27.42

      

4 155 LIVORNO Giuseppe 2011 CM PA724 ASDP SCUOLA DI ATL. MISILMERI 6:35.33

      

5 173 ELBAHU Michele 2010 CM PA724 ASDP SCUOLA DI ATL. MISILMERI 6:36.62

      

6 169 TRUNFIO Thomas 2011 CM CS361 COSENZA K42 6:49.09

      



7 135 D'ANGELO Gabriel 2011 CM PA724 ASDP SCUOLA DI ATL. MISILMERI 6:50.32

      

8 116 PIRRELLO Filippo 2011 CM PA724 ASDP SCUOLA DI ATL. MISILMERI 6:54.34

      

9 67 VISETTA Antonio 2011 CM SR248 SIRACUSATLETICA 7:16.38

      

10 46 BELVISO Angelo 2010 CM PA724 ASDP SCUOLA DI ATL. MISILMERI 7:39.49

      

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600: 

MT.1200St H 76 S.R. CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola - 29 Giugno 2025 Ora Inizio: 19:27   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 76 FIRRINCIELI Lorenzo 2010 CM RG119 A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 3:43.02

      

2 82 SPADARO Simone 2010 CM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 3:43.90

      

3 151 CALTAGIRONE Andrea ros 2010 CM PA042 A.S.D. G.S. ATL. PARTINICO 3:50.03

      

4 40 LOMBARDO Lorenzo 2011 CM PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 3:50.99

      

5 19 MANZO Alessandro 2011 CM RC059 ATLETICA BROTHERS 4:03.19

      

6 105 CARNABUCI Francesco 2011 CM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 4:17.74

      

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: 

MT.100Hs H 84-8.50 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola - 29 Giugno 2025 Ora Inizio: 17:37 - Vento: -1.6   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 4 107 OROFINO Salvatore 2011 CM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 14.95

2 3 132 MIRAT Hamza 2010 CM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 16.09

3 5 45 CAROLLO Gabriele 2010 CM PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 16.14

4 2 60 SANTAPAOLA Nicolo' 2010 CM SR248 SIRACUSATLETICA 16.97
       

MT.300Hs H 76 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola - 28 Giugno 2025 Ora Inizio: 17:34   



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 4 74 IPPOLITO Andrea 2011 CM SR248 SIRACUSATLETICA 41.48

2 5 107 OROFINO Salvatore 2011 CM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 42.92

3 3 132 MIRAT Hamza 2010 CM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 43.34

4 6 29 PELLIGRA Luca 2010 CM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 45.15

5 2 66 FERRARO Christian 2011 CM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 51.19
       

Salto in Alto CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

 Campo Scuola - 28 Giugno 2025 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 
18:55   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5095 ZINGALES Riccardo 2010 CM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1.72

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 1.70 1.72 1.75                             

  -    -    -    -    O    -    O    O    O    O    O    XXO   O    O    XO   XXX                             

2 5042 COLETTA Flavio 2010 CM SR586 A.S.D. MARATHON ATHLETIC AVOLA 1.70

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 1.70 1.72                               

  -    -    -    -    -    -    O    -    O    O    O    O    O    O    XXX                               

3 5014 FEDELE Marcello 2010 CM RC059 ATLETICA BROTHERS 1.68

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 1.70                                 

  -    -    -    -    O    O    -    XO   XXO   XO   XO   XXO   XO   XXX                                 

4 5024 DI BARTOLO Damiano 2010 CM CT405 ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 1.62

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64                                       

  -    -    O    O    O    O    O    XO   XO   O    XXX                                       

5 5019 LO TURCO Tiago 2011 CM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 1.60

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62                                         

  -        O    O    O    O    XO   XO   O    XXX                                         

6 5114 PORCARO Andrea 2011 CM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1.60

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62                                         

  -    -    O    O    O    O    XO   XO   XO   XXX                                         

7 5102 JAWADI Ayoub 2010 CM SR248 SIRACUSATLETICA 1.60

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62                                         

  -    -    O    O    O    O    XO   O    XXO   XXX                                         

8 5064 MAZZULLO Davide 2011 CM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 1.53

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56                                               

  -    O    O    O    XO   O    XXX                                               

9 5070 BELLAVIA Enrico 2011 CM CT361 A.S.D. SCUOLA DI A.L. CATANIA 1.45

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50                                                   

  O    O    O    O    XXX                                                   

10 5061 CAVALLO Christian 2011 CM RG790 ASD ILCASTELLO CITTA DI MODICA 1.40

1.25 1.35 1.40 1.45                                                     

  O    O    O    XXX                                                     

  5011 FAVARO' Andrea Giuseppe 2011 CM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO NM

1.25 1.35                                                         



  -    XXX                                                         
      

Salto con l'Asta CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

 Campo Scuola - 29 Giugno 2025 Ora Inizio: 19:20 - Ora Fine: 
19:35   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5083 DI MARCO Gabriele 2011 CM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 2.50

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.55 2.60                                           

  -    O    -    O    -    O    O    -    XXX                                           
      

Salto in Lungo CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

 Campo Scuola - 29 Giugno 2025 Ora Inizio: 17:55 - Ora Fine: 
19:13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5003 NERI Gabriele 2010 CM RC059 ATLETICA BROTHERS 6.26

1°: 6.15   2°: 5.97   3°: 6.02     4°: X   5°: 6.13   6°: 6.26    

  +0.2     +0.4     +0.5            +0.4     +0.5    

2 5002 SCHEMBARI Francesco 2010 CM RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 5.83

1°: 5.82   2°: 5.83   3°: 5.76     4°: 5.68   5°: 5.62   6°: 5.81    

  +0.6     +0.4     +0.6       +0.2     +0.2     +0.4    

3 5090 CONTI Matteo 2010 CM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 5.61

1°: 5.39   2°: 5.44   3°: 5.52     4°: 5.56   5°: 5.57   6°: 5.61    

  +0.5     +0.6     +0.3       +0.2     +0.3     +0.6    

4 5016 ARENA Cristiano Carmelo 2010 CM EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 5.50

1°: 5.19   2°: 5.27   3°: 5.43     4°: 5.37   5°: 5.25   6°: 5.50    

  +0.5     +0.8     +0.5       +0.5     +0.4     +0.4    

5 5101 DIPASQUALE Antonio 2010 CM RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 5.48

1°: 4.87   2°: 5.48   3°: 5.04     4°: 5.19   5°: X   6°: 5.44    

  +0.6     +0.8     +0.4       +0.3          +0.5    

6 5096 TROIA Pietro Jacopo 2011 CM SR128 A.S. DIL. MILONE 5.28

1°: 4.61   2°: 5.27   3°: 5.07     4°: 5.28   5°: 5.20   6°: 5.11    

  +0.2     +0.2     +0.2       +0.3     +0.3     +0.4    

7 5091 PORCARO Andrea 2011 CM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 5.16

1°: 4.65   2°: 3.61   3°: 5.12     4°: 4.84   5°: X   6°: 5.16    

  +0.8     +0.3     +0.8       +0.2          +0.2    

8 5080 GULLO Riccardo 2011 CM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 5.10

1°: 4.90   2°: 5.10   3°: X     4°: 4.75   5°: 4.33   6°: 4.99    

  +0.5     +0.3            +0.4     +0.3     +0.4    

9 5120 MAZZULLO Davide 2011 CM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 4.91

1°: 4.91   2°: 4.74   3°: 4.78     4°: 4.74   5°: 4.86   6°: 4.63    

  +0.6     +0.7     +0.5       +0.5     +0.3     +0.2    



10 5065 LA BARBERA Stefano 2010 CM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 4.88

1°: 4.88   2°: 4.80   3°: 4.14                     

  +0.7     +0.2     +0.2                     

11 5110 MARULLO Samuel 2011 CM CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 4.84

1°: 4.67   2°: 4.84   3°: 4.81                     

  +0.6     +0.3     +0.3                     

12 5063 MORABITO Rosario Gabrie 2010 CM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 4.68

1°: X   2°: X   3°: 4.68                     

            +0.4                     

13 5038 CIANTAR Kurt 2011 CM MA001 MALTA 4.04

1°: 3.98   2°: 3.64   3°: 4.04                     

  +0.9     +0.4     +0.5                     

14 5022 BELLAVIA Enrico 2011 CM CT361 A.S.D. SCUOLA DI A.L. CATANIA 3.88

1°: 3.69   2°: 3.88   3°: 3.78                     

  +0.9     +0.6     +0.3                     

15 5076 FAVARO' Andrea Giuseppe 2011 CM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 3.78

1°: 3.78   2°: 3.76   3°: 3.39                     

  +0.6     +0.4     +0.2                     

16 5085 FERRARO Christian 2011 CM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 3.63

1°: 3.63   2°: X   3°: -                     

  +0.4                               
      

Salto Triplo CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

 Campo Scuola - 28 Giugno 2025 Ora Inizio: 19:50 - Ora Fine: 
20:45   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5075 PORSENNA Michele 2010 CM RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 13.81

1°:13.65   2°:13.81   3°:13.35     4°:12.92   5°:13.23   6°:13.30    

  +2.4     +0.9     +0.5       +0.7     +1.3     +0.5    

2 5030 SCHEMBARI Paolo 2010 CM RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 12.85

1°:12.47   2°:12.28   3°:12.34     4°:12.31   5°:12.33   6°:12.85    

  +1.7     +0.4     +0.7       +0.6     +0.6     +0.2    

3 5108 ARENA Cristiano Carmelo 2010 CM EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 12.23

1°:11.93   2°:11.96   3°:12.07     4°:12.12   5°:12.16   6°:12.23    

  +1.6     +1.0     +0.8       +0.8     +1.1     +1.4    

4 5068 TROIA Pietro Jacopo 2011 CM SR128 A.S. DIL. MILONE 12.16

1°:12.16   2°:11.35   3°:11.67     4°:11.78   5°: X   6°:11.59    

  +2.2     +1.4     +0.8       +0.4          +0.7    

5 5039 CONTI Matteo 2010 CM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 12.11

1°:12.11   2°:12.01   3°:11.99     4°:11.88   5°:11.79   6°:11.93    

  +1.3     +1.6     +0.7       +0.9     +0.3     +0.5    

6 5097 BONO Anthony 2010 CM PA042 A.S.D. G.S. ATL. PARTINICO 12.11

1°:11.76   2°:11.82   3°: X     4°:12.11   5°: X   6°:11.92    



  +2.0     +1.9            +0.8          +1.0    

7 5116 ZINGALES Riccardo 2010 CM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.74

1°:10.87   2°:10.73   3°:11.44     4°:11.74   5°:11.50   6°: X    

  +2.3     +1.2     +0.4       +0.0     +0.5         

8 5023 SANTAPAOLA Nicolo' 2010 CM SR248 SIRACUSATLETICA 11.38

1°:11.38   2°:11.32   3°:11.25     4°:11.02   5°:10.68   6°:11.25    

  +1.4     +0.5     +1.2       +0.3     +0.2     +1.1    

9 5054 LO TURCO Tiago 2011 CM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 11.20

1°: 11.20   2°: 11.10   3°:10.02                     

  +1.3     +0.7     +0.3                     

10 5104 CAVALLO Christian 2011 CM RG790 ASD ILCASTELLO CITTA DI MODICA 10.65

1°: 9.70   2°: 10.65   3°: 9.60                     

  +1.3     +1.6     +0.6                     

11 5012 CARNABUCI Francesco 2011 CM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 10.05

1°: 9.46   2°: 10.05   3°: 9.59                     

  +1.5     +1.0     +1.3                     
      

Peso Kg 4 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

 Campo Scuola - 28 Giugno 2025 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 
18:10   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5051 CACCAMO Daniele 2010 CM RC332 ATLETICA OLYMPUS 12.79

1°:12.79   2°:12.59   3°:11.45     4°:12.47   5°:12.06   6°:12.35    

2 5035 AGNELLO Aurelio 2010 CM SR128 A.S. DIL. MILONE 12.40

1°: X   2°: X   3°:10.22     4°: 9.40   5°:12.40   6°: X    

3 5062 GAUCI Andre 2010 CM MA001 MALTA 12.35

1°:11.84   2°:11.26   3°:10.70     4°:11.34   5°:12.35   6°:10.96    

4 5013 NANIA Gabriele 2010 CM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 12.13

1°:11.02   2°:10.73   3°:12.13     4°:11.25   5°:11.23   6°:11.88    

5 5060 ROMEO Francesco 2010 CM RC332 ATLETICA OLYMPUS 11.35

1°:10.20   2°: X   3°:10.75     4°:10.87   5°:10.28   6°:11.35    

6 5032 COSTA Giuseppe 2010 CM CT405 ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 9.50

1°: 8.74   2°: 9.07   3°: 9.12     4°: 9.16   5°: 9.50   6°: 8.43    

7 5121 BUONASERA Gioele 2011 CM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 9.25

1°: 8.70   2°: 8.90   3°: 8.77     4°: 9.25   5°: 8.99   6°: 8.86    

8 5088 QUATTROCCHI Edoardo 2010 CM CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 9.07

1°: X   2°: 6.17   3°: 8.36     4°: 8.70   5°: 8.85   6°: 9.07    

9 5077 ROTOLO Alessandro 2010 CM CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 8.69

1°: 8.43   2°: 8.25   3°: 7.97     4°: 8.23   5°: 8.69   6°: 8.48    

10 5107 VOLPICELLI Andrea 2011 CM CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 7.46

1°: 7.21   2°: 7.40   3°: 7.01     4°: 7.10   5°: 7.46   6°: X    

11 5073 MIANO Alessandro 2011 CM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 5.77

1°: 5.77   2°: 4.66   3°: 4.74     4°: 5.31   5°: 5.26   6°: 5.41    



      

Disco Kg 1,500 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

 Campo Scuola - 29 Giugno 2025 Ora Inizio: 18:48 - Ora Fine: 
19:27   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5058 NANIA Gabriele 2010 CM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 31.23

1°:29.86   2°:31.23   3°: X     4°:28.69   5°:27.00   6°:26.76    

2 5043 FONTANA Stefano 2010 CM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 31.15

1°:28.07   2°:26.10   3°:29.59     4°:31.15   5°:27.70   6°:27.40    

3 5067 COSTA Giuseppe 2010 CM CT405 ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 26.29

1°:21.90   2°:26.29   3°: X     4°:18.83   5°:25.70   6°:25.45    

4 5052 URSO CALE' Angelo 2010 CM RC059 ATLETICA BROTHERS 26.20

1°:25.20   2°:25.44   3°: X     4°:26.20   5°: 2.20   6°: X    

5 5099 CROCETTA Matteo 2011 CM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 18.80

1°:17.50   2°:17.89   3°:18.80     4°:18.14   5°:17.75   6°:17.66    

6 5010 QUATTROCCHI Edoardo 2010 CM CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 18.70

1°:18.70   2°: X   3°:17.44     4°: X   5°: X   6°: X    

7 5026 ANGELUCCI Luca 2011 CM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 17.05

1°:17.05   2°: X   3°:14.76     4°:15.30   5°: X   6°: X    
      

Martello Kg 4 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

 Campo Scuola - 29 Giugno 2025 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 
17:50   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5092 CACCAMO Daniele 2010 CM RC332 ATLETICA OLYMPUS 56.52

1°:56.52   2°: X   3°:52.70     4°: X   5°:51.48   6°:51.90    

2 5098 ROMEO Francesco 2010 CM RC332 ATLETICA OLYMPUS 48.21

1°: X   2°: X   3°:43.90     4°:48.06   5°: X   6°:48.21    

3 5111 FONTANA Stefano 2010 CM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 46.54

1°: X   2°:46.54   3°: X     4°: X   5°: X   6°: X    

4 5103 AGNELLO Aurelio 2010 CM SR128 A.S. DIL. MILONE 46.00

1°: X   2°:38.97   3°:42.20     4°: X   5°:46.00   6°:42.95    

5 5025 CASTIGLIA Leonardo 2011 CM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 29.77

1°:29.77   2°: X   3°:29.14     4°:29.20   5°:28.99   6°:25.30    

6 5066 CASARUBBEA Gaspare 2011 CM PA042 A.S.D. G.S. ATL. PARTINICO 21.87

1°: X   2°:15.90   3°: X     4°:20.70   5°:11.26   6°:21.87    

7 5006 CROCETTA Matteo 2011 CM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 18.25

1°:14.60   2°:18.25   3°:14.03     4°:15.43   5°:14.79   6°:15.19    
      

Giavellotto Gr.600 CADETTI 



SERIE - RISULTATI 

 Campo Scuola - 28 Giugno 2025 Ora Inizio: 19:20 - Ora Fine: 
19:45   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5004 CASTORINA Paolo 2010 CM CT405 ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 48.11

1°:48.11   2°: -   3°: -     4°: -   5°: -   6°: -    

2 5087 ROTOLO Alessandro 2010 CM CT734 ASD ALTIS ATHLETICS 38.78

1°:35.75   2°:38.50   3°:38.78     4°:38.71   5°:36.21   6°:35.70    

3 5015 BUONASERA Gioele 2011 CM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 29.76

1°:29.76   2°:27.83   3°:25.26     4°:25.23   5°:25.75   6°:23.82    

4 5082 BONOMO Matteo 2011 CM SR248 SIRACUSATLETICA 27.82

1°:25.59   2°: X   3°:27.75     4°:25.31   5°:27.82   6°:24.68    

5 5123 MIANO Alessandro 2011 CM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 13.63

1°: X   2°:13.30   3°: X     4°:13.63   5°: X   6°: X    
      

Marcia KM.5 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola - 28 Giugno 2025 Ora Inizio: 20:03 - Ora Fine: 
20:29   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 128 POMA Lorenzo 2010 CM SR128 A.S. DIL. MILONE 26:02.80

      

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000: 
 

 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb 

 


